
 
 

UCHWAŁA NR XXV/186/21 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość, na czas określony 3 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), Rada 
Gminy Wąwolnica uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 
określony do 3 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą na nieruchomość, będącą własnością Gminy 
Wąwolnica, oznaczonej nr ewidencyjnym 38/1 o pow. 0,0760 ha, obręb 
0014 Wąwolnica, jednostka ewidencyjna 061410_2 Wąwolnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5ED2D89-3D19-4A1F-A1A2-9EA983EEB62F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


